



**PSR Events**  
910 Max Ct.  
Clarksville, TN 37043  
(931) 906-5867  
info@psrevents.com  
www.psrevents.com

**Estimate 092786**

ADDRESS	DATE	TOTAL
Tanglewood Est - SAT 2020 PLUS PACKAGE	01/01/2020	\$10,225.00

QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
1	POC:	0.00	0.00T
1	Event Date & Time:	0.00	0.00T
1	1601 Madison St, Clarksville, TN 37043	0.00	0.00T
PROFESSIONAL SERVICES			
1	Coordination Fee - Full Service, Full Day included (8 hours total) -- **STARTS AT \$695**	695.00	695.00
1	Golf Cart Service/Parking Lot Attendant	150.00	150.00
			Subtotal: 845.00
PROPERTY RENTAL			
1	Tanglewood Saturday Rent 10am-11pm * FEE includes 8 hours of use of the main house*	1,595.00	1,595.00
1	TW Bridal Suite/ Grooms Cabin *FEE includes 2 additional complimentary hours of use of the main house*	495.00	495.00
1	TW Lower Grounds * FEE includes 1 additional complimentary hour of use of the main house*	395.00	395.00
			Subtotal: 2,485.00
2,485	Equipment and Maintenance Fee (on all items except for delivery and labor)	0.0995	247.26T
Calculated by subtotal of above items			Subtotal: 247.26
CATERING			
75	Assortment of Cured Meats paired with Cheddar, Swiss and Pepper Jack Cheeses. Served with Crackers.	8.95	671.25T
*Option to elevate with Olives, Seasonal Fresh Fruit, nuts, Lavash, and Sundried Toamtoes.			
Includes: Tray, Small Tongs			

QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
75	Beef Tenderloin  6oz portion  This price is subject to change depending on market value. Price range is between \$15-\$18/ person  Includes: Chafing Rack, Sterno, Tongs	16.00	1,200.00T
75	Pesto Encrusted Chicken  4 oz serving - \$4.75 6 oz serving - \$5.75  Includes: Chafing Rack, Sterno, Tong	4.75	356.25T
75	Fresh Green Bean Almondine  4 oz / serving  Includes: Chafing Rack, Sterno, Tongs	3.00	225.00T
75	Herb Roasted Red Potatoes  4 oz / serving  Includes: Chafing Rack, Sterno, Spoon	2.95	221.25T
75	Dinner Roll - Baguette with Butter Dill, Multi Grain, Regular  1 baguette / serving  Includes: Bowl, Tongs	2.00	150.00T
75	Romaine & Iceberg Lettuce Mix with Cherry Tomatoes, Red Onion, and Cucumbers  Your choice of (2) dressings  Includes: Large Bowl, Small Bowl, Ladles, Tongs	3.95	296.25T
75	Ice Tea/Sweet Tea/Water  Includes: Drink Dispensers, Pitchers	2.00	150.00T
			Subtotal: 3,270.00
3,270	Gratuuity  Calculated by subtotal of above items	0.20	654.00T
			Subtotal: 654.00
RENTALS			
75	Chiavari Chair Silver or Gold Black or Ivory pad	9.00	675.00T
75	Discount TW Event	-2.00	-150.00T

QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
10	120" - Poly -- IVORY L. Be careful when renting this product the shades are a little different Check with Ronda **Any damage to linens (wax, burns, excessive staining) will result in a charge of 2x the rental price.**	18.00	180.00T
10	Table Runner..**Any damage to linens (wax, burns, excessive staining) will result in a charge of 2x the rental price.**	8.50	85.00
75	Napkin CABERNET L Poly 20" - INSTOCK COLOR ONLY \$1.50+ for special order colors **Any damage to linens (wax, burns, excessive staining) will result in a charge of 2x the rental price	1.00	75.00T
			Subtotal: 865.00
865	Equipment and Maintenance Fee (on all items except for delivery and labor)  Calculated by subtotal of above items	0.0995	86.07T
			Subtotal: 86.07
FLORAL			
1	Floral - Bridal Bouquet *Final prices dependent on final choices	200.00	200.00T
4	Floral - Bridesmaids Bouquet *Final prices dependent on final choices	50.00	200.00T
6	Floral - Boutonnieres *Final prices dependent on final choices	10.50	63.00T
2	Floral - Corsages *Final prices dependent on final choices	25.00	50.00T
1	Floral - Flower Girl Basket Rental and Petals *Final prices dependent on final choices	15.00	15.00T
1	Floral -Ring Bearer Pillow Rental *Final prices dependent on final choices	10.00	10.00T
10	Floral - Centerpieces This is for the Rental of the product and minimal floral. *Final prices dependent on final choices	25.00	250.00T
7	Floral - Pew End Decor (Mason Jar filled with Coordinating Floral)	15.00	105.00T
			Subtotal: 893.00
893	Equipment/ Shop/ Admin Fee (on all items except for delivery and labor) Calculated by subtotal of above items.	0.0995	88.85T
BARTENDER			
5	Bartender - \$40/hr. Includes 1/2 hour set up and 1/2 hour tear down	40.00	200.00T
SUBTOTAL			9,634.18
TAX (9.5%)			590.82
TOTAL			<b>\$10,225.00</b>

THANK YOU.

Accepted By

Accepted Date